
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Южа

О внесении изменений в постановление Главы Южского 
муниципального района от 01.06.2017 № 564-п 

«О наградах и поощрениях Главы Южского муниципального района»»

Руководствуясь статьями 28, 34, 35 Устава Южского муниципального района, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Главы Южского муниципального района от 
01.06.2017 № 564-п «О наградах и поощрениях Главы Южского 
муниципального района» (далее -  Постановление) следующие изменения:

пункт 12 Приложения 1 к Постановлению, изложить в новой редакции:
«12. Количество граждан, награждаемых Почетной грамотой Главы 
Южского муниципального района, не должно превышать 25 человек в год.»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района» и на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального р В.И. Мальцев


